
GIEDRĖ 
ILGINIENĖ

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
JONO LANKUČIO VIEŠOJI  BIBLIOTEKA



PRIEŠ KELIONĘ

Labiausiai domina informacija apie funkcijas,
atsakomybes, taip pat rekomendacijos, kurios padėtų
sklandžiai vystyti suaugusiųjų neformalųjį švietimą
savo bibliotekoje.

Stažuotės metu tikiuosi susipažinti su neformalaus
suaugusiųjų švietimo formomis Danijos bibliotekose,
suvokti, kokią reikšmę ir galimybes visa tai turi. Viliuosi
gauti naudingų patarimų, kuriais galėsiu naudotis
grįžusi iš stažuotės.

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI
BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI
LABIAUSIAI DOMINA?

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS
Į STAŽUOTĘ?



PO KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE
PRITAIKYTI DARBE?

Danijos bibliotekose labai akcentuojami du dalykai –
PARTNERYSTĖ, jiems svarbu palaikyti kuo daugiau
partnerysčių ir BIBLIOTEKA, kuri – atvira visiems.  

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO
PROCESO GERINIMUI?

Grįžus iš stažuotės, galva tiesiog „sproginėjo“ nuo
įvairiausių minčių. Įsimintiniausios idėjos – IT cafe,
Shared reading ir nuostabusis virtualus robotukas
Herningo bibliotekoje. 



SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS
Į STAŽUOTĘ?

KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME
PROJEKTE?

Dažnas kolega prisibijo užsienio stažuočių dėl kalbos
barjero – kviečiu įveikti šią baimę! 

Dalyvavimas tokiame projekte leidžia pasisemti be galo
daug gerosios patirties ne tik profesinėje srityje, bet ir
šalies kultūros pažinime. Praplečia akiratį, padeda
atskleisti save kaip asmenybę ir kaip bibliotekininką. 

PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS 
Į STAŽUOTĘ?

Leidžiantis į stažuotę nepamirškite, kad keliaujate,
mokotės, pažįstate šalį ir bibliotekas ne vienas. Jūs
esate komanda! 



PARSIVEŽTOS IDĖJOS

Vaikiškų vežimėlių stovėjimo aikštelė. Kol kas nežinau, kiek įmanoma pritaikyti šią idėją mūsų nedidelėje
bibliotekoje, bet mintis labai šauni! 


